РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КИРОВСКИЙ РАЙОН

СИНИЦЫНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
13 СЕССИЯ I СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.08.2015г. № 255

с. Синицыно

О внесении изменений в решение
6 сессии 1 созыва Синицынского
сельского совета № 86 от
29.12.2014г. в редакции 11 сессии 1
созыва Синицынского сельского
совета № 216 от 19.06.2015 г.

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», законом Республики Крым от

21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», законом Республики Крым от 16.09.2014г. № 77-ЗРК «О реестре

муниципальных должностей в Республике Крым», законом Республики Крым «от

16.09.2014г. № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым»,

Постановлением Совета министров Республики Крым от 26 сентября 2014 г. № 362

«О предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в

Республике Крым», Постановлением Совета министров Республики Крым от

30.07.2015г. № 439 «О внесении изменений в постановление Совета министров

Республики Крым от 26 сентября 2014 года № 362», Уставом муниципального

образования Синицынского сельского поселения Кировского района Республики

Крым, Синицынский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение 6 сессии I созыва Синицынского сельского совета от
29.12.2014г. № 86 «Об утверждении положений об оплате труда депутатов,
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные
должности и оплате труда муниципальных служащих аппарата администрации
Синицынского сельского поселения» с изменениями 11 сессии 1 созыва
Синицынского сельского совета № 216 от 19.06.2015 г, следующие изменения:
1.1.В Положении об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц,

замещающих иные муниципальные должности администрации Синицынского

сельского поселения статью 4 изложить в следующей редакции:

«Статья 4. Должностные оклады

Должностные оклады лицам, замещающим муниципальные должности,
устанавливаются в следующих размерах:

Наименование муниципальной  Размер должностного оклада (руб.)

 должности

Председатель   сельского совета – 21000,00

глава администрации сельского

поселения

 1.2. В Положении об оплате муниципальных служащих аппарата администрации

Синицынского сельского поселения статью 4 изложить в следующей редакции:

«Статья 4. Должностные оклады

Должностные оклады муниципальным служащим устанавливаются в следующих
размерах:

Наименование должностей

муниципальной службы

Размер должностного оклада (руб.)

Заведующий сектором по  работе с

населением, организационным,

земельным  вопросам и предоставлению

муниципальных услуг

7100

Ведущий специалист по

организационным, кадровым вопросам и

статистическому учету

5400

Заведующий сектором по вопросам

финансов и бухгалтерского  учета –

главный бухгалтер

7100

Ведущий специалист по бухгалтерскому

учету и обеспечению жизнедеятельности

поселения работе с населением

5400

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании
администрации Синицынского сельского поселения, на официальном сайте
муниципального образования Синицынского сельского поселения Кировского
района Республики Крым на Портале Правительства Республики Крым.

Председатель Синицынского сельского совета -                                  А.В.Демиденко

глава администрации Синицынского сельского поселения